
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

13 
1 
8 

51 
18 

199 
21 
25 

Name 

Douglas NENÊ 
Ian OLIVEIRA 

Diogo CRUZ 
Adriano LEISER 
Vilmar REIS 
Gabriel ALVES 

Class 

TORNADO 
4T 

4T 

2T 

Best Tm 

1:01.237 
1:01.702 
1:02.675 
1:03.812 
1:05.095 
1:05.124 
1:09.082 
1:09.562 

Diff 

0.465 
1.438 
2.575 
3.858 
3.887 
7.845 
8.325 

Gap 

0.465 
0.973 
1.137 
1.283 
0.029 
3.958 
0.480 

In Lap 

10 
7 
3 
3 
3 
4 
2 
3 

Best Speed 

79,364 
78,766 
77,543 
76,161 
74,660 
74,627 
70,351 
69,866 

Laps 

10 
8 
8 
4 
7 
5 
2 
3 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KARTCROSS E METROPOLITANO 1ªET 
MOTO 

Treino 1 MOTO 

Practice (10:00 Time) started at 10:02:50 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

08/03/2020 10:00 


